宁夏物流集团有限责任公司火区油料供应配套及应急保障服务

中标候选人公示

宁夏国际招标咨询集团有限公司受宁夏物流集团有限责任公司的委托，对

宁夏物流集团有限责任公司火区油料供应配 套及应急保障服务（招标编

号:NXGZ4-25-07-548/F）进行公开招标，已于 2025 年 08 月 07 日完成评标

工作，经评标委员会对所有投标人的投标文件详细评审，推荐出中标结果候选人。

现将评标结果公示如下：

一、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序

中

标

候

选

人

排

名

单位名称

成品油

投标报

价（下

浮率）

配套服务投

标报价（元/

年）

税率 服务期
质量目

标

项目

负责人
得分

第

1

名

中国石油天然气

股份有限公司宁

夏石嘴山销售

分公司

10.5% 1600000.00 13%

自合同签订

之日起至工

程全面结束

时止

达到国

家验收

合格标

准

颜培文 86.70

第

2

名

中国石化销售股

份有限公司宁夏

石油分公司

12% 1980000.00 13%

自合同签订

之日起至工

程全面结束

时止

达到国

家验收

合格标

准

贺峰 85.92

第

3

名

宁夏宝庆实业有

限公司
9% 2000000.00 13%

自合同签订

之日起至工

程全面结束

时止

达到国

家验收

合格标

准

高超 43.45

二、开标记录：详见附件

三、投标文件被否决的投标人名称、否决原因及其依据：无

四、评标委员会评标计分汇总表：详见附件

五、评标委员会成员对各投标单位投标文件的技术标打分表（详见附件）

六、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或者

其他利害关系人对本项目评标结果有异议的，请在中标候选人公示期内以书面形

式向宁夏物流集团有限责任公司或宁夏国际招标咨询集团有限公司提出质疑，公

示期截止后，质疑请求不再受理。

七、发布媒介：中国招标投标公共服务平台

八、公示期：2025-08-07 至 2025-08-10

九、联系方式：

招 标 人：宁夏物流集团有限责任公司

联 系 人：李 伟

电 话：17695000677

代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

联 系 人：刘颖、夏红娟

电 话： 0951-7829186 13709589302

十、备注：

公示期满无异议，招标人将依法确定本项目的中标人，特此公示。

宁夏国际招标咨询集团有限公司

2025 年 8 月 7 日

附件：